
V Á N O C E  2 0 2 3  
P Ř Í L E Ž I T O S T  K E  S V A T É  Z P O V Ě D I :  

 

13. 12., 21. 12. a 22. 12.  - 30 minut před bohoslužbou a pak: 

DATUM VRATIMOV ŘEPIŠTĚ Ostrava-Hrabová 

Pátek              08.12.   15.30 – 16.30* 

Sobota            16.12. 08.00 – 10.00* 10.30 – 11.00*  

* zpovídá cizí zpovědník  
 

P O Ř A D  S V Á T E Č N Í C H  B O H O S L U Ž E B  

DATUM VRATIMOV ŘEPIŠTĚ Ostrava-Hrabová 

Neděle 17.12.2023 09.15 (1) 10.45 (1) 08.00 (1) 
Sobota 23.12.2023   16.00 (2) 
Neděle 24.12.2023 09.15 (2)/21.00 (4) 10.45 (2) 15.00 (3) 
Pondělí 25.12.2023 09.15 (5) 10.45 (5) 08.00 (5) 
Úterý    26.12.2023 09.15 (6) 10.45 (6) 08.00 (6) 
Neděle 31.12.2023 09.15 (7) (8) 10.45 (7) (8) 08.00 (7) (8) 
Pondělí 01.01.2024 09.15 (9) 10.45 (9)  08.00 (9) 
Sobota 06.01.2024 09.15 (10)  08.00 (10) 
Neděle 07.01.2024 09.15 10.45 (10) 08.00 

 

V Y S V Ě T L I V K Y :   
(1) 3. NEDĚLE ADVENTNÍ. Koná se obnova manželských slibů!  
(2) 4. NEDĚLE ADVENTNÍ!!!   
(3) VIGILIE SLAVNOSTI NAROZENÍ PÁNĚ,  
(4) MŠE SV. „PŮLNOČNÍ“,     
(5) SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ – zasvěcený svátek!  
(6) SVÁTEK SV. ŠTĚPÁNA, PRVOMUČEDNÍKA   
(7) SVÁTEK SVATÉ RODINY   
(8) MŠE SV. NA PODĚKOVÁNÍ S PROSBOU O BOŽÍ POMOC DO NOVÉHO ROKU,  
    během které bude statistika a finanční vyúčtování za uplynulý rok.   
(9) NOVÝ ROK, SLAVNOST MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE - zasvěcený svátek! 

- žehnání vody, kadidla a křídy. 
  Koná se ŽEHNÁNÍ TŘÍKRÁLOVÝM KOLEDNÍKŮM! 

 

(10) SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ  


